TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI

*

Số 2041-CV/TU

Tổng kết 10 năm thực hiện

Chỉ thị số 30-CT/TU ngày 13/3/2014

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

      ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 3 năm 2024

Kính gửi: - Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh,

- Ban Dân vận Tỉnh ủy, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

- Đảng ủy Công an tỉnh,

                          - Đảng đoàn Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức

  chính trị - xã hội tỉnh,

- Ban Thường vụ Tỉnh đoàn,

- Ban Thường vụ huyện ủy các huyện: Trà Bồng,

  Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây,

Ngày 13/3/2014, Ban Thường vụ Tỉnh ủy ban hành Chỉ thị số 30-

CT/TU về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng nhằm ngăn chặn, tiến tới đẩy lùi

tệ nạn nghi kỵ “cầm đồ thuốc độc” trên địa bàn các huyện miền núi của tỉnh

(sau đây viết tắt là Chỉ thị 30-CT/TU); nhằm đánh giá những kết quả đạt

được, những tồn tại, hạn chế trong chỉ đạo triển khai, tổ chức thực hiện trong

thời gian qua; nguyên nhân, giải pháp khắc phục và nhiệm vụ trọng tâm cần

triển khai trong thời gian đến, Ban Thường vụ Tỉnh ủy yêu cầu:

1. Ban cán sự đảng Ủy ban nhân dân tỉnh, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy,

Đảng ủy Công an tỉnh, Đảng đoàn Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức

chính trị - xã hội tỉnh, Ban Thường vụ Tỉnh đoàn; Ban Thường vụ huyện ủy

các huyện: Trà Bồng, Ba Tơ, Minh Long, Sơn Hà, Sơn Tây báo cáo kết quả

10 năm thực hiện Chỉ thị 30-CT/TU (theo đề cương gửi kèm), gửi Ban

Thường vụ Tỉnh ủy (qua Ban Dân vận Tỉnh ủy) trước ngày 30/3/2024.

2. Ban Thường vụ huyện ủy các huyện: Trà Bồng, Ba Tơ, Minh Long,

Sơn Hà, Sơn Tây tổ chức tổng kết để đánh giá kết quả triển khai thực hiện Chỉ

thị 30-CT/TU; thời gian tổ chức tổng kết của các địa phương thực hiện trong

tháng 4/2024.

3. Giao Ban Dân vận Tỉnh ủy tổng hợp, xây dựng dự thảo báo cáo của

Ban Thường vụ Tỉnh ủy; tham mưu nội dung tổ chức Hội nghị tổng kết 10

năm thực hiện Chỉ thị 30-CT/TU, hoàn thành trước ngày 20/4/2024.

Nơi nhận:
- Như trên,

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu,

  giúp việc Tỉnh ủy,

- VPTU: CVP, PCVP; P.TH,

- Phòng TH - DTTG, BDVTU,

- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:59:45+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-07T14:59:58+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!